РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ    №  92

                      с. Пешково

от  «06»  июня 2018 г.
О целесообразности строительства
магазина, по адресу: РО, р-н  Азовский,
с. Займо-Обрыв, ул. Морская, 2 «г»
         Рассмотрев заявление Требушнего Константина Владимировича,  о разрешении строительства магазина, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.      № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение»,
решило:
1. Назначить публичные слушания в здании ДК, по адресу: с. Займо-Обрыв, пер. Октябрьский, 8,  на 14 июня 2018 г.  в  1600  по вопросу разрешения строительства магазина по адресу: РО, р-н  Азовский, с. Займо-Обрыв, ул. Морская, 2 «г».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям.
Председатель  Собрания депутатов

Глава Пешковского сельского поселения                                      Н.А. Ахреев